انــد.دربــاره این نشست سخنگوی
وزارت خارجه هم با بیان این که دولت سوریه مصمم است به
فاجعه ادلب پایان دهد، افزود: این توقع که در یک نشست
به طور کامل و حداکثری همه موضوعات حل و فصل شود
بعید است ولی همان طور که روند آستانه در دوران گذشته

نشان داده، روند موفق و تنها روند موجود همین است.

سه شنبه 13 شهریور 1397، 23 ذی الحجه 1439، 4 سپتامبر 2018، شماره 1990۶ ، سال هفتادم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
اِصْبِرْ عَلی مَرارَةِ الْحَقِّ وَ ایّاكَ اَنْ تَنْخَدِعَ لِحَلاوَةِ الباطِلِ.

تلخی حق را تحمل كن، مبادا كه فریب شیرینی باطل را بخوری.